EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA,

no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público

para contratação de estagiário nº 001/2018, para concessão e preenchimento de vagas de

Estágio Remunerado, mediante convênio celebrado entre a Prefeitura de Bebedouro, o CIEE

– Centro de Integração Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o

Estagiário Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação

obtida através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 22 de julho de 2.018.

O candidato poderá interpor recurso no Centro de Integração Empresa Escola, no

prazo de 1 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação dos resultados do processo

seletivo, contendo o nome completo do recorrente e endereço para correspondência, desde

que devidamente fundamentado, que não terá efeito suspensivo.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 PEDRO HENRIQUE BASTOS E SOUSA 54.655.820-3 17

2 LARISSA CRISTINA TAVARES 49.717.896-5 15

3 MARCELA MONIZ DE LIMA 40.623.363-9 14

4 MARIA EDUARDA PEREIRA RAMOS 39.818.513-X 14

5 MARCOS ANDRE SOARES DE SÁ 48.883.053-9 13

6 ELEN CRISTIANE M DOS REIS 40.190.230-4 9

    CIÊNCIAS CONTABEIS

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 VINICIUS BECK 53.634.907-1 16

2 ANA PAULA LISBOA 46.188.173-1 10

    CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 NICOLAS LEGAL DELGADO 54.980.929-6 14

    COMUNICAÇÃO SOCIL

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 TULIO MOLEZIM MIGUEL 50.044.867-3 15

    DIREITO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 VINICIUS BERGANTINI PAREDE 50.473.371-0 20

2 GABRIELA DE FARIA CASTANHARO 50.010.904-7 15

3 CELSO APARECIDO S. JUNIOR 46.908.283-5 14

4 PRISCILA PEDROSO MARTINS FONTES 59.416.601-9 11

5 FERNANDA MIRELLA BORBA MEDEIROS 53.195.762-7 8

ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 KELY GONÇALVES 57.052.236-5 10

    ENGENHARIA AGRONOMICA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 MONIZE DAIRA GAUDENCIO 48.975.453-3 10

    ENSINO MEDIO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 JENIFER FERNANDA DE SOUZA COSTA 58.429.562-5 12

2 NICOLLY VITORIA ALVES LADISLAU 60.828.820-2 12

3 EMILY VERONICA DA SILVA ROSSINI 54.113.145-X 12

4 RAFAEL PEREIRA LIMA 59.310.049-2 12

5 MARIA EDUARDA DA COSTA STAHL 57.020.215-2 10

    FARMACIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 BRUNA MOURA GONÇALVES 48.959.781-6 12

NUTRIÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 MICHAEL D. DE ANDRADE 49.065.510-5 8

PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 MARCELA CAON CUNHA 53.195.820-6 17

2 MARCELA CRISTINE BUONO DOMINGOS 35.053.909-1 14

3 JOÃO LUCAS DA SILVA PINTO 59.308.129-8 13

4 JULIA MARIA GERBASI DE SOUZA 53.195.874-7 12

5 MICAELE GEISA CORREIA 47.971.860-X 11

6 BRUNA DANIELE ANDRADE STRABELLI 43.773.109-1 10

7 RENATA DE FATIMA CLEMENTE 45.929.679-6 9

8 GABRIELA DIAS SAMPAIO 45.677.719-2 9

9 REGIANE AP. CLEMENTE BIANCARDE 54.308.967-8 9

10 CLEIDE DA SILVA 16.528.644-1 8

PSICOLOGIA

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 LORENA T. VISU 49.421.403-X 12

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 DAISY CARVALHO MAMBELLI 45.655.484-1 7

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CLASSIF. NOME RG NOTA

1 RUDINEI AUGUSTO COSTA FERREIRA 58.343.936-6 16

1 JOAO PEDRO MAZOCO DOS SANTOS 56.057.100-8 14

1 BRUNO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 57.831.193-8 13

Bebedouro SP, 23 de julho de 2018.

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal